FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE ALEGRE – FAFIA
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 27.069.871/0001-18 -  Credenciamento: Decreto Federal nº 72.165/1973

 Renovação: Res. CEE-ES nº 5.891/2021 publicada DIO-ES em 16/06/2021

Rua Belo Amorim, 100 – Entro – Alegre – ES – 29500 000
Tel.: (28) 99958-8264 (whatsapp)  -  www.fafia.edu.br  -  direcao@fafia.edu.br

PORTARIA – FAFIA Nº  016/2025

Nomear servidores como agente de contratação, equipe de apoio, comissão

de contratação e gestor e fiscal de contrato

ROSA MARIA JACINTO DA SILVA, Diretora da “Autarquia
Municipal” Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de
Alegre, nomeada pelo Decreto Municipal nº 13.728/2025,
de 02 de janeiro de 2025.........................

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal 13.028/2023 que regulamentou a Lei Federal 14.133/2021;

RESOLVE

 ARTIGO 1º - Nomear servidores como agente de contratação, equipe de apoio, comissão de

contratação, gestor e fiscal de contrato, a saber:

I. Leandro Lino de Oliveira – Presidente da Comissão de Contratação

II. Maria Angélica Costa Vieira - Agente de Contratação

III. Luana Drumond Santos – Gestor de Contratos

IV.  Gabriel Vieira Assis – Fiscal de Contratos

V. Sueli Garcia Jeanmonod Luz e Pamela de Assis Moreti dos Reis - Apoio

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogada a Portaria 001/2024 e

as disposições em contrário.

Alegre – ES, 03 de janeiro de 2025.

ROSA MARIA JANCINTO DA SILVA
Diretora

Decreto Municipal nº 13.728/2025

http://www.fafia.edu.br/

		2025-01-28T18:44:05-0300
	ROSA MARIA JACINTO DA SILVA:65874323791